
 
 

ZARZĄDZENIE NR 264/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180)  oraz § 12 pkt 4 uchwały nr 
IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Zduńska Wola na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 25.521 zł dochodów, z tego: 

a) zmniejszenie o 4.866 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzją nr FB-
I.3111.2.322.2025 Wojewody Łódzkiego z dnia 2 września 2025 r., 

b) zwiększenie o 29.534 zł środków z Funduszu Pomocy, 

c) zwiększenie o 853 zł dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 25.521 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów MOPS COS, MOSiR i Szkoły Podstawowej nr 12 do dostosowania 
planów finansowych do zmian wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 9187



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9187



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 264/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 11 września 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 855   Rodzina 982 197,67 0,00 853,00 983 050,67 
  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

258 397,00 0,00 853,00 259 250,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 58 397,00 0,00 853,00 59 250,00 
 bieżące razem: 206 359 463,95 0,00 853,00 206 360 316,95 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 518 946,70 0,00 0,00 1 518 946,70 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 42 688 302,60 0,00 0,00 42 688 302,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 703 376,34 0,00 0,00 5 703 376,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9187



 
Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 846 930,00 -4 866,00 0,00 842 064,00 
  75011  Urzędy wojewódzkie 846 930,00 -4 866,00 0,00 842 064,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

846 930,00 -4 866,00 0,00 842 064,00 

 758   Różne rozliczenia 1 468 472,00 0,00 29 534,00 1 498 006,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 468 472,00 0,00 29 534,00 1 498 006,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 468 472,00 0,00 29 534,00 1 498 006,00 
 bieżące razem: 19 274 552,38 -4 866,00 29 534,00 19 299 220,38 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 270 482 058,93 -4 866,00 30 387,00 270 507 579,93 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 272 323,04 0,00 0,00 7 272 323,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9187



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 264/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 11 września 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 588 087,40 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 201,40 322 201,40 279 300,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 588 087,40 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 201,40 322 201,40 279 300,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 33 739 166,27 8 626 761,00 8 626 761,00 0,00 8 626 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 112 405,27 25 112 405,27 303 970,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -666 126,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -666 126,60 -666 126,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 666 126,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 126,60 666 126,60 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 33 739 166,27 8 626 761,00 8 626 761,00 0,00 8 626 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 112 405,27 25 112 405,27 303 970,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 866 766,27 1 784 361,00 1 784 361,00 0,00 1 784 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 082 405,27 25 082 405,27 303 970,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -666 126,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -666 126,60 -666 126,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 666 126,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 126,60 666 126,60 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 26 866 766,27 1 784 361,00 1 784 361,00 0,00 1 784 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 082 405,27 25 082 405,27 303 970,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 012 650,00 586 500,00 584 500,00 0,00 584 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 426 150,00 800 000,00 0,00 0,00 6 626 150,00 
zmniejszenie -38 600,00 -38 600,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 8 012 650,00 586 500,00 586 100,00 0,00 586 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 7 426 150,00 800 000,00 0,00 0,00 6 626 150,00 
przed zmianą 1 357 500,00 557 500,00 555 500,00 0,00 555 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 600,00 -38 600,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
zwiększenie 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9187



po zmianach 1 357 500,00 557 500,00 557 100,00 0,00 557 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 861 970,00 861 970,00 861 970,00 190 550,00 671 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 861 970,00 861 970,00 861 970,00 190 550,00 671 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 750,00 400 750,00 400 750,00 190 550,00 210 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 370 750,00 370 750,00 370 750,00 190 550,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 461 220,00 461 220,00 461 220,00 0,00 461 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 491 220,00 491 220,00 491 220,00 0,00 491 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 744 274,00 25 536 690,00 24 538 631,00 19 336 043,00 5 202 588,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 1 207 584,00 1 207 584,00 516 674,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 075,00 -8 075,00 -8 075,00 0,00 -8 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 075,00 8 075,00 8 075,00 0,00 8 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 26 744 274,00 25 536 690,00 24 538 631,00 19 336 043,00 5 202 588,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 1 207 584,00 1 207 584,00 516 674,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 220 604,00 24 129 630,00 23 662 131,00 19 300 370,00 4 361 761,00 0,00 79 000,00 388 499,00 0,00 0,00 1 090 974,00 1 090 974,00 516 674,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -727,00 -727,00 -727,00 0,00 -727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 727,00 727,00 727,00 0,00 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 25 220 604,00 24 129 630,00 23 662 131,00 19 300 370,00 4 361 761,00 0,00 79 000,00 388 499,00 0,00 0,00 1 090 974,00 1 090 974,00 516 674,00 0,00 0,00 
przed zmianą 679 703,00 563 093,00 563 093,00 17 766,00 545 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 610,00 116 610,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 348,00 7 348,00 7 348,00 0,00 7 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 687 051,00 570 441,00 570 441,00 17 766,00 552 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 610,00 116 610,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 407,00 231 407,00 231 407,00 17 907,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 348,00 -7 348,00 -7 348,00 0,00 -7 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 224 059,00 224 059,00 224 059,00 17 907,00 206 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 940 843,55 101 545 

975,55 92 827 918,00 74 281 319,00 18 546 599,00 7 779 315,00 408 520,00 530 222,55 0,00 0,00 1 394 868,00 1 394 868,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 092,00 -7 092,00 -2 542,00 0,00 -2 542,00 0,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 092,00 7 092,00 7 092,00 0,00 7 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 102 940 843,55 101 545 

975,55 92 832 468,00 74 281 319,00 18 551 149,00 7 779 315,00 403 970,00 530 222,55 0,00 0,00 1 394 868,00 1 394 868,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 301 006,00 51 290 504,00 51 104 402,00 42 810 915,00 8 293 487,00 0,00 186 102,00 0,00 0,00 0,00 1 010 502,00 1 010 502,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 542,00 -2 542,00 -2 542,00 0,00 -2 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 52 300 464,00 51 289 962,00 51 103 860,00 42 810 915,00 8 292 945,00 0,00 186 102,00 0,00 0,00 0,00 1 010 502,00 1 010 502,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 567 425,00 23 248 987,00 20 052 484,00 16 585 217,00 3 467 267,00 3 060 461,00 136 042,00 0,00 0,00 0,00 318 438,00 318 438,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 23 571 975,00 23 253 537,00 20 057 034,00 16 585 217,00 3 471 817,00 3 060 461,00 136 042,00 0,00 0,00 0,00 318 438,00 318 438,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 737 312,00 737 312,00 682 192,00 558 678,00 123 514,00 0,00 55 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 550,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 732 762,00 732 762,00 682 192,00 558 678,00 123 514,00 0,00 50 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 501 846,00 10 435 918,00 10 411 403,00 5 126 891,00 5 284 512,00 0,00 24 515,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 10 502 388,00 10 436 460,00 10 411 945,00 5 126 891,00 5 285 054,00 0,00 24 515,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 076 424,00 1 576 424,00 854 224,00 278 519,00 575 705,00 722 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 
zmniejszenie -37 856,00 -37 856,00 -37 856,00 -37 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 856,00 37 856,00 37 856,00 0,00 37 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 2 076 424,00 1 576 424,00 854 224,00 240 663,00 613 561,00 722 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9187



przed zmianą 375 480,00 375 480,00 145 480,00 47 856,00 97 624,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 856,00 -37 856,00 -37 856,00 -37 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 856,00 37 856,00 37 856,00 0,00 37 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 375 480,00 375 480,00 145 480,00 10 000,00 135 480,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 160 327,91 2 106 200,67 2 103 000,00 855 476,00 1 247 524,00 0,00 3 200,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 853,00 50 853,00 50 853,00 0,00 50 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 161 180,91 2 107 053,67 2 103 853,00 855 476,00 1 248 377,00 0,00 3 200,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
przed zmianą 68 397,00 68 397,00 68 397,00 0,00 68 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 853,00 853,00 853,00 0,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 69 250,00 69 250,00 69 250,00 0,00 69 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 866 728,91 812 601,67 810 601,00 603 501,00 207 100,00 0,00 2 000,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 4 866 728,91 812 601,67 810 601,00 603 501,00 207 100,00 0,00 2 000,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
przed zmianą 30 343 010,26 22 343 307,66 22 077 414,00 611 640,00 21 465 774,00 0,00 2 000,00 263 893,66 0,00 0,00 7 999 702,60 4 123 537,60 2 258 227,60 0,00 3 876 165,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 30 343 010,26 22 343 307,66 22 077 414,00 611 640,00 21 465 774,00 0,00 2 000,00 263 893,66 0,00 0,00 7 999 702,60 4 123 537,60 2 258 227,60 0,00 3 876 165,00 
przed zmianą 1 318 500,00 1 318 500,00 1 318 500,00 0,00 1 318 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 1 283 500,00 1 283 500,00 1 283 500,00 0,00 1 283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 686 800,00 1 271 700,00 1 271 700,00 0,00 1 271 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 100,00 415 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 1 721 800,00 1 306 700,00 1 306 700,00 0,00 1 306 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 100,00 415 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 047 824,00 4 542 224,00 4 381 824,00 2 213 318,00 2 168 506,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 505 600,00 2 500 600,00 0,00 0,00 5 000,00 
zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -38 636,00 0,00 -38 636,00 0,00 -4 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 7 047 824,00 4 542 224,00 4 386 188,00 2 213 318,00 2 172 870,00 0,00 156 036,00 0,00 0,00 0,00 2 505 600,00 2 500 600,00 0,00 0,00 5 000,00 
przed zmianą 4 547 264,00 4 322 264,00 4 312 264,00 2 165 618,00 2 146 646,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -38 636,00 0,00 -38 636,00 0,00 -4 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92604  Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 4 547 264,00 4 322 264,00 4 316 628,00 2 165 618,00 2 151 010,00 0,00 5 636,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258 795 007,78 203 453 

909,11 170 060 
621,44 104 393 708,00 65 666 913,44 17 030 790,00 6 789 332,00 2 073 165,67 0,00 7 500 000,00 55 341 098,67 44 333 783,67 7 378 568,84 0,00 11 007 

315,00 
zmniejszenie -915 749,60 -249 623,00 -239 109,00 -37 856,00 -201 253,00 0,00 -10 514,00 0,00 0,00 0,00 -666 126,60 -666 126,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 916 602,60 250 476,00 250 476,00 0,00 250 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 126,60 666 126,60 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 258 795 860,78 203 454 

762,11 170 071 
988,44 104 355 852,00 65 716 136,44 17 030 790,00 6 778 818,00 2 073 165,67 0,00 7 500 000,00 55 341 098,67 44 333 783,67 7 378 568,84 0,00 11 007 

315,00 
                   

                   

                   

                   

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9187



                   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 848 112,74 848 112,74 848 112,74 848 112,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 866,00 -4 866,00 -4 866,00 -4 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 843 246,74 843 246,74 843 246,74 843 246,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 848 112,74 848 112,74 848 112,74 848 112,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 866,00 -4 866,00 -4 866,00 -4 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 843 246,74 843 246,74 843 246,74 843 246,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 341,94 179 341,94 12 261,74 1 567,52 10 694,22 0,00 167 080,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 254,00 12 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 191 595,94 191 595,94 12 261,74 1 567,52 10 694,22 0,00 179 334,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 010,00 59 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 407,00 7 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 66 417,00 66 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 267,00 25 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 845,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 29 112,00 29 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 608,00 7 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 002,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 540 078,00 16 540 078,00 2 534 123,00 2 077 203,00 456 920,00 0,00 14 005 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 280,00 17 280,00 512,00 512,00 0,00 0,00 16 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 16 557 358,00 16 557 358,00 2 534 635,00 2 077 715,00 456 920,00 0,00 14 022 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 097 766,00 16 097 766,00 2 091 811,00 2 075 398,00 16 413,00 0,00 14 005 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 280,00 17 280,00 512,00 512,00 0,00 0,00 16 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 16 115 046,00 16 115 046,00 2 092 323,00 2 075 910,00 16 413,00 0,00 14 022 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 274 552,38 19 274 552,38 4 818 723,18 4 032 549,82 786 173,36 82 594,00 14 373 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 866,00 -4 866,00 -4 866,00 -4 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 534,00 29 534,00 512,00 512,00 0,00 0,00 29 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 299 220,38 19 299 220,38 4 814 369,18 4 028 195,82 786 173,36 82 594,00 14 402 257,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9187



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 264/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 11 września 2025 r.  

 Dochody      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 727 030,00 -4 866,00 1 722 164,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 846 970,00 -4 866,00 842 104,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

846 930,00 -4 866,00 842 064,00 

   Zlecone 846 930,00 -4 866,00 842 064,00 
758   Różne rozliczenia 6 249 021,38 29 534,00 6 278 555,38 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 588 672,00 29 534,00 1 618 206,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 468 472,00 29 534,00 1 498 006,00 

   Zlecone 1 468 472,00 29 534,00 1 498 006,00 
       

Razem: 262 597 715,34 24 668,00 262 622 383,34 
       
 Wydatki      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 35 604 899,67 0,00 35 604 899,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 26 866 766,27 0,00 26 866 766,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 717 759,21 -666 126,60 10 051 632,61 
   Własne 10 717 759,21 -666 126,60 10 051 632,61 

   
Zielona transformacja śródmieścia miasta - 
przebudowa Placu Wolności w celu uspokojenia 
ruchu w centrum Zduńskiej Woli 

1 100 000,00 -666 126,60 433 873,40 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

14 060 676,06 666 126,60 14 726 802,66 

   Własne 14 060 676,06 666 126,60 14 726 802,66 

   
Zielona transformacja śródmieścia miasta - 
przebudowa Placu Wolności w celu uspokojenia 
ruchu w centrum Zduńskiej Woli 

5 547 098,72 666 126,60 6 213 225,32 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 012 650,00 0,00 8 012 650,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami (GN) 1 357 500,00 0,00 1 357 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 -1 600,00 400,00 
   Własne 2 000,00 -1 600,00 400,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 
   Własne 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 317 500,00 38 600,00 356 100,00 
   Własne 317 500,00 38 600,00 356 100,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 35 000,00 -2 000,00 33 000,00 

   Własne 35 000,00 -2 000,00 33 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 25 000,00 -15 000,00 10 000,00 
   Własne 25 000,00 -15 000,00 10 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
   Własne 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

710   Działalność usługowa 861 970,00 0,00 861 970,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego (GP) 400 750,00 -30 000,00 370 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9187



  4300 Zakup usług pozostałych 210 200,00 -30 000,00 180 200,00 
   Własne 210 200,00 -30 000,00 180 200,00 
 71035  Cmentarze (IT) 461 220,00 30 000,00 491 220,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 30 000,00 35 000,00 
   Własne 5 000,00 30 000,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 27 592 386,74 -4 866,00 27 587 520,74 
 75011  Urzędy wojewódzkie 848 112,74 -4 866,00 843 246,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652 964,00 -4 068,00 648 896,00 
   Zlecone 652 964,00 -4 068,00 648 896,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 892,00 -699,00 119 193,00 
   Zlecone 119 892,00 -699,00 119 193,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 17 319,00 -99,00 17 220,00 

   Zlecone 17 319,00 -99,00 17 220,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) (D) 25 220 604,00 0,00 25 220 604,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 -727,00 4 273,00 
   Własne 5 000,00 -727,00 4 273,00 
  4580 Pozostałe odsetki 34 274,00 727,00 35 001,00 
   Własne 34 274,00 727,00 35 001,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
(SGZ) 679 703,00 7 348,00 687 051,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 531 027,00 7 348,00 538 375,00 
   Własne 531 027,00 7 348,00 538 375,00 
 75095  Pozostała działalność (SGZ) 231 407,00 -7 348,00 224 059,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 400,00 -5 000,00 26 400,00 
   Własne 31 400,00 -5 000,00 26 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 700,00 -2 348,00 23 352,00 
   Własne 25 700,00 -2 348,00 23 352,00 

801   Oświata i wychowanie 10 863 875,13 0,00 10 863 875,13 
 80104  Przedszkola (IM) 4 116 054,00 4 550,00 4 120 604,00 
  4260 Zakup energii 17 234,00 4 000,00 21 234,00 
   Własne 17 234,00 4 000,00 21 234,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 682,00 550,00 70 232,00 
   Własne 69 682,00 550,00 70 232,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 54 000,00 -4 550,00 49 450,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 000,00 -4 550,00 49 450,00 
   Własne 54 000,00 -4 550,00 49 450,00 

855   Rodzina 4 771 717,91 853,00 4 772 570,91 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

103 032,00 853,00 103 885,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

58 397,00 853,00 59 250,00 

   Własne 58 397,00 853,00 59 250,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 499 526,91 0,00 4 499 526,91 
  4270 Zakup usług remontowych (IM) 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Własne 0,00 50 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 485,00 -50 000,00 1 485,00 
   Własne 51 485,00 -50 000,00 1 485,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska (IT) 30 411 010,26 0,00 30 411 010,26 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 386 500,00 -35 000,00 1 351 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9187



  4300 Zakup usług pozostałych 1 366 500,00 -35 000,00 1 331 500,00 
   Własne 1 298 500,00 -35 000,00 1 263 500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 686 800,00 35 000,00 1 721 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 136 000,00 35 000,00 1 171 000,00 
   Własne 1 136 000,00 35 000,00 1 171 000,00 

       
Razem: 147 202 844,15 -4 013,00 147 198 831,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9187


	ZARZĄDZENIE NR 264/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-09-25T11:51:05+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




